
Uchwała Nr 1049/XL/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Lubelskiej Karty Mieszkańca z wykorzystaniem nowego 
systemu biletu elektronicznego komunikacji aglomeracyjnej, opracowywanego 
i wdrażanego przez Gminę Lublin w ramach projektu pn. „Niskoemisyjna sieć 

komunikacji zbiorowej dla północnej części LOF wraz z budową systemu biletu 
elektronicznego komunikacji aglomeracyjnej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się wolę wprowadzenia Lubelskiej Karty Mieszkańca z wykorzystaniem nowego 

systemu biletu elektronicznego komunikacji aglomeracyjnej opracowywanego i wdrażanego 
przez Gminę Lublin w ramach projektu pn. „Niskoemisyjna sieć komunikacji zbiorowej dla 
północnej części LOF wraz z budową systemu biletu elektronicznego komunikacji 
aglomeracyjnej”.

§ 2
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do podjęcia wszystkich możliwych działań 

w celu przygotowania koncepcji i zasad oraz wdrożenia Lubelskiej Karty Mieszkańca.

§ 3
Wnioskuje się do jednostek organizacyjnych Miasta Lublin o zaangażowanie w proces 

powstawania Lubelskiej Karty Mieszkańca.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 9B6EA190-4749-438E-8096-964C3826ADB9. Podpisany Strona 1 z 1




